
UCHWAŁA NR LXVI/415/18 
RADY GMINY REWAL 

 
z dnia  4 października 2018 r. 

 
w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu 

 
 
 
Na podstawie art. 11 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach                          
(Dz.U. z 2018 r. poz. 720) oraz § 9 Statutu Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu 
nadanego Uchwałą Nr LVI/317/17 Rady Gminy Rewal z dnia 21 grudnia 2017r.              
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 24 stycznia 2018 r., poz. 538) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu 
w następującym składzie: 

1) Biernacka – Fröhlich Ewa  

2) Kamińska Elżbieta   

3) Kral Barbara    

4) Kusztelak Anna     

5) Pawłowski Paweł    

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodniczący Rady  

       Bogusław Woźniak  


